
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

Expte: 0061108/2016 

VISTA 

La solicitud realizada por el Secretario Académico del Doctorado en Estudios 
Sociales de América Latina a fin d e designar un Tribunal d e Tesis d e Doctorado 
para evaluar la tesis presentada por la Doctoranda ALEXANDRA APAVALOE 
titulada "Una mirada micro-sociológica sobre la acción social y su relación 
con la intencionalidad en un contexto de aleatoriedad " 

CONSIDERANDO 

Que tía propuesto para integrar el Tribunal d e tesis a los profesores Dres: 
Victoria D'Liers; Gabriela del Valle Vergara y Carlos Marcelo D'Amico , c o m o 
miembros titulares y c o m o miembros suplentes a los Prof. Dres: Pedro Matías 
Lisdero; Esteban Torres Castaños y Ano Cervio 

Que todos ellos reúnen los requisitos exigidos por la Res. 121/08 del HCS 

Artículo 1°.- Designar c o m o miembros del Tribunal d e Tesis del Doctorado en 
Estudios Sociales de América Latina de la Doctoranda ALEXANDRA APAVALOE 
a los profesores Dres: Victoria D'liers; Gabriela del Valle Vergara y Carlos 
Marcelo D'Amico , c o m o miembros titulares y c o m o miembros suplentes o los 
Prof. Dres: Pedro Matías Lisdero; Esteban Torres Castaños y Ana Cervio 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquese o sus efectos y dése cop ia 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, 
A TRECE DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECISEIS 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

RESOLUCION N 261/16 

'Dra. ALICIA SERVETTO 
DIRECTORA 

Cantro tf> Ettudios AMozados 
Uiilyersloao NaoloMl d* Cdrdoba Av. Vélez Sársfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 

Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 
Gentro@cea.unc.edu.ar 


